
Rua Rio Grande do Sul – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT 
Email: secacaosocial@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

EDITAL Nº 002/2022 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 03/2022 

 

A Comissão Coordenadora nomeada através da Portaria Nº 

199 de 01 de setembro, CONSIDERANDO o encerramento do prazo para 

impugnação do Edital, RESOLVEM: 

1º - Em atendimento ao Cronograma do EDITAL 002/2022 do 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO destinado a selecionar candidatos 

visando à contratação temporária de profissionais para a Secretaria  Municipal 

de Assistência Social, DIVULGAR a lista preliminar dos candidatos com  

inscrição deferida e indeferida, conforme segue: 

  
a) ANEXO I – Relação dos candidatos com inscrições deferidas e indeferidas 

para o cargo de Assistente Social. 
 

b) ANEXO II – Relação dos candidatos com inscrições deferidas e indeferidas 
para o cargo de Orientador Social. 

 
2° - Não houveram vagas disponibilizadas a PNE – 

Portadores de Necessidades Especiais neste processo. 

 

3° - Este Edital Complementar e seu anexo ficará à 

disposição na Secretaria de Assistência Social e no endereço eletrônico 

http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/, a partir da data. 

 
Figueirópolis D’ Oeste – MT, 31 de outubro de 2022 

 
 
 
 

WILLIAN DAVID DA HORA  
PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA 

mailto:secacaosocial@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/


Rua Rio Grande do Sul – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT 
Email: secacaosocial@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

 

 

ANEXO I 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CARGO DE  

ASSISTENTE SOCIAL 
 
 

QTDE 
Inscritos 

 
Nº de 

Inscrição 

 
Nome das (os) 
canditadas (os. 

 
RG dos 

inscritos 

 

Situação da 
Inscrição 

1 05 Bruno Barbosa de Almeida  Não apresentou  INDEFERIDO 

2 02 Fernanda Anastácio Não apresentou INDEFERIDO 

3 22 Gilcelaine Gonçalves do Santos 
Machado 

1393091-5 SSP/MT DEFERIDO 

4 03 Jucineyde dos Anjos Sonaque  Não apresentou INDEFERIDO 

5 08 Julliana Oliveira de Santana  0687543029 
SSP/BA 

DEFERIDO 

6 18 Lourdes Maria Camargos Sena  Não apresentou INDEFERIDO 

7 15 Margareth Darold Martins 3845913-9 SSP/PR DEFERIDO 

8 07 Mariuza Aparecida de Oliveira Dias  3365999-0 SSP/MT DEFERIDO 

9 12 Rosângela Silene Araújo de Souza 
Leite 

0272211-9 SSP/MT DEFERIDO 

10 19 Silvia Gomes Tenorio  M-5.210.073 DEFERIDO 

11 01 Simone Queiroz Não apresentou INDEFERIDO 

12 21 Udânia Ermisdorff de Souza 
Oliveira  

1426738-1 SSP/MT DEFERIDO 

13 09 Uyara Leal Ramos Zorzal 1806625 SSP/ES DEFERIDO 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

WILLIAN DAVID DA HORA  
PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA 

mailto:secacaosocial@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/


Rua Rio Grande do Sul – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT 
Email: secacaosocial@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

 

 

 

ANEXO II 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CARGO DE  

ORIENTADOR SOCIAL  
 

 
 

 
QTDE 
Inscritos 

 

Nº de 
Inscrição 

 

Nome das (os) 
canditadas (os. 

 

RG dos 
inscrito

s 

 

 

Situação da 
Inscrição 

1 10 Andrielly Caroliny Oliveira de Souza  Não apresentou INDEFERIDO 

2 13 Angelina Soares Correa  16291964 
SSP/MT 

DEFERIDO 

3 23 Denilson Ferreira Cardoso  12.789.105 
SSP/MG 

DEFERIDO 

4 24 Elisandra Barbosa da Silva  Não apresentou INDEFERIDO 

5 04 João Lucas Saraiva Martins  280763-2 
SESP/MT 

DEFERIDO 

6 20 Juliana de Oliveira Augusto  2870305-7 
SSP/MT 

DEFERIDO 

7 16 Maliny da Silva Roveda de Aquino  1913666-8 
SSP/MT 

DEFERIDO 

8 17 Marcelo Alexandre Martins Junior Não apresentou INDEFERIDO 

9 06 Mayara de Oliveira Ramos  2260364-6 
SSP/MT 

DEFERIDO 

10 14 Regiane Teófilo Miranda  18641547 
SSP/MT 

DEFERIDO 

11 11 Simone Aparecida Franco 797223 SSP/MT DEFERIDO 
 

 

 

 

 
WILLIAN DAVID DA HORA  

PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA 
 

mailto:secacaosocial@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/

